Precio Unitario Precio TotalCantidad Descripción

$ 73.200,00 $ 73.200,00 1 Calibración de Multiplicador de Torque MOD.HT3- Determinación del factor 

de multiplicación hasta 3500 Nm T-20759

Descuento General 15,00 % -$ 10.980,00

Son Pesos Argentinos setenta y cinco mil doscientos ochenta y seis con 

veinte/cien

$ 75.286,20

Total

$ 62.220,00

SubTotal SubTotal

$ 13.066,20

IVA 21%Descuento

3071197834401000373264483587683202307069
3071197834401000373264483587683202307069

06/07/2023 73264483587683 *  Vto.:C.A.E. Nº.:

15,00 %

-$ 10.980,00$ 73.200,00